PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

A Prefeitura Municipal de Pedra Bela, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II (somente cargo com prova prática) no Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

MOTORISTA DESMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

1 CESAR AUGUSTO DA SILVA LEME 1161 170,00 100,00 Não 30,00 40,00 12/02/1976 Não

2 RAFAEL RODRIGO DA SILVA 1215 170,00 100,00 Não 30,00 40,00 14/04/1988 Não

3 DIEGO DEI AGNOLI ESTECHE 1002 166,67 100,00 Não 26,67 40,00 07/08/1997 Não

4 JOÃO BATISTA DA SILVA LEME 1297 160,00 100,00 Não 26,67 33,33 26/09/1968 Não

5 DÉBORA ADRIANA ROSA DOS SANTOS 1082 160,00 100,00 Não 23,33 36,67 24/06/1974 Não

6 GIOVANI ROQUE MOREIRA 1230 158,00 88,00 Não 20,00 50,00 01/02/1996 Não

7 PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 1118 156,67 100,00 Não 20,00 36,67 24/04/1976 Não

8 JAIRO MOREIRA 1133 156,67 100,00 Não 16,67 40,00 04/07/1993 Não

9 JEFFERSON ALVES RIBEIRO 1017 153,33 100,00 Não 20,00 33,33 08/02/1982 Não

10 MILTON GARCIA LANZELLOTTI FILHO 1117 150,00 100,00 Não 20,00 30,00 30/12/1970 Não

11 EDUARDO BENEDITO EUGÊNIO 1137 150,00 100,00 Não 16,67 33,33 11/09/1987 Não

12 DIOGO TAZ KOSKOSKI MACHADO 1157 150,00 100,00 Não 16,67 33,33 19/12/1989 Não

13 ROGERIO ANTONIO DE LIMA 1254 150,00 100,00 Não 10,00 40,00 24/07/1970 Não

14 LUCIANO LOURENÇO POLO 1267 150,00 100,00 Não 10,00 40,00 20/01/1976 Não

15 MARCIANO BATISTA DE OLIVEIRA 1045 149,00 89,00 Não 23,33 36,67 29/03/1984 Não

16 SILVIO JOSÉ CARDOSO 1008 147,33 94,00 Não 16,67 36,67 13/10/1987 Não

17 JULIANO AUGUSTO OVARISTO CORNELIO 1304 140,33 87,00 Não 20,00 33,33 05/11/1980 Não

18 GUILHERME BOAVA GARCIA 1266 129,67 53,00 Não 33,33 43,33 02/08/1990 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básico / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Pedra Bela, 25 de novembro de 2022.

ÁLVARO JESIEL DE LIMA
Prefeito Municipal de Pedra Bela /SP